СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13.03.2024 г.   					                                                   № 28/8
н.п. Междуречье

Об отчете Главы сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области за 2023 год

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Уставом сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, заслушав и обсудив отчет Главы сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области за 2023 год, Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области  решил:

1. Принять к сведению отчет Главы сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области за 2023 год.
2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru,в сети Интернет.

Глава сельского поселения 					И.В. Корешкова